PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2021 года                                                                                                        № 118
О наделении органа администрации сельского поселения Полноват полномочиями по осуществлению муниципального контроля
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ              «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Полноват, п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями по осуществлению муниципального контроля на территории сельского поселения Полноват сектор муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват:
1) осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Полноват;
2) осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;
3) осуществление муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории сельского поселения Полноват.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Глава сельского поселения Полноват                                                                   Л.А. Макеева